
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КОРАБЛЕБУДУВАННЯ 
ІМЕНІ АДМІРАЛА МАКАРОВА
54007, м. Миколаїв, пр. Героїв України 9, тел./факс +38(0512) 42-42-80, e-mail: universitv@nuos.edu.ua

НАКАЗ

« 29 » 08 2024 р. м. М иколаїв № 194
Про затвердження графіку освітнього
процесу денної та заочної форм 
здобуття освіти на 2024/2025 
навчальний рік в умовах військового 
стану

Керуючись Указами Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні» (зі змінами) з метою збереження життя та 
здоров’я учасників освітнього процесу під час дії правового режиму воєнного стану в 
Україні та для упорядкування основних заходів освітнього процесу, календарного 
часу між семестрами, оптимізації навчального навантаження науково-педагогічних 
працівників кафедр та раціонального використання аудиторного фонду

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію з 01 вересня 2024 графіки освітнього процесу на 2024/2025
навчальний рік:

- графік освітнього процесу для денної форми здобуття освіти;
- графік освітнього процесу для заочної форми здобуття освіти.

2. Проректору з науково-педагогічної роботи Слободяну С.О. довести цей наказ до 
відома директорів інститутів (деканів факультетів), організувати постійний контроль 
за його виконанням.

3. Навчальному відділу Університету розмістити графік освітнього процесу на 
2024/2025 навчальний рік на сайті Університету.
4. Директорам інститутів, деканам факультетів:

4.1. Довести наказ до відома співробітників інститутів, факультетів, кафедр та 
студентів (в частині, що їх стосується).

4.2. Забезпечити виконання графіку освітнього процесу.
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор

Проект наказу
Начальник НВ

Виконавець: А.В. Лабарткава (066) 6561461

nuos.edu.ua

mailto:universitv@nuos.edu.ua

